Venientes at̄ et p̄imi ar/
bitrati sūt q̄ pl̄ essent acceptu/
ri. acceperunt autē et ipsi singu/
los dñarios. Et accipietes mur/
murabant aduersus patrem fa/
milias dicentes. Mihi nouissimi
una hora fecerūt: et pares illos
nobis fecisti: q̄ portauim⁹ pon/
dus dei et estis. At ille r̄ndens
yni eoz dixit. Amice non facio
tibi iniuriam: nōne et denario
conuenisti mecum. Tolle quod
tuū est et vade. Holo aut̄ et huic
nouissimo dare sicut et tibi. Aut̄
nō licet mihi facere quod volo.
An oculus tu⁹ nequā est: quia
ego bonus sum. Sic erunt no/
uissimi p̄imi et p̄imi nouissi/
mi. Multi em̄ sunt vocati: pau/
ci vero electi.

Simile est regnū ce/
loꝝ hoi patrifamilias q̄ exiit
primo mane et. (Mat. xx. In/
p̄nti euāgeliꝝ r̄agunf tria pun/
cta: que sūt/vocatio/remuneratio/mur/
muratio. Quatū ad p̄mū l̄ral̄ sc̄lēdū
est: q̄ istud euāgeliꝝ ē p̄abolēū: et iō sen/
sus l̄ralis nō est quē voces p̄cedūt ap̄ie
q̄z quē trāsūptiuē. Et q̄ eadē dictio
trāsūptiuē m̄lta feare pot: v̄puta sero/
morte hois et tps ḡre: iō m̄lras expositi/
ones l̄rales assignat sc̄ti huius p̄abole:
q̄s oēs p̄leqm̄ur. Di ḡ (Sime est regnū
celor). i. stat⁹ ch̄ziantar; vel ecclie m̄l/
trāt. Quot modis aut̄ dīcas regnū ce/
loꝝ v̄lde s̄. dñica. iii. post ocras ep̄.
(hoi patrifamilias) Ille ē de⁹: cui⁹ do/
mus ē mūd⁹: in q̄ fm L̄bryf. tres h̄z fa/
milias: celestii: terrestriū: et ifernorum.
P̄ia est filioꝝ. sedā militū. tertia icar⁹
cerator⁹ (q̄ exiit) De⁹ nō exiit mutādo
cū: q̄z vbiq; est: cū vbiq; opereꝝ seruāt
do res 2ditas: s̄z exiit opando nouos es/
fect⁹. Enī dī venisse in mūdū q̄n assum/
psit carnē. et ad hoiez yenire dī q̄n nou/
ter in eo opat et ifundit charitas: amo⁹